
 

 

PÁNSKÉ HODINKY WEIDE SILVERSTON 

Popis: 

 

Návod:  

Stiskněte tlačítko B pro přechod mezi jednotlivými funkcemi (kdykoliv 

se dá stisknout A pro podsvícení 

Stiskněte tlačítko C při stavu zobrazení času pro přepnutí mezi 12h a 

24h zohrazením času 

Stopky: 

- Při stavu zobrazení času stiskněte 1x tlačítko B pro přístup k funkci 

STOPKY 

- Stiskněte tlačítko D pro spuštění stopek. 

 - při spuštěných stopkách pro zastavení stiskněte opět tlačítko D 

 - při spuštěných stopkách pro započítání mezičasu stiskněte 

 tlačítko C (stopky běží na pozadí a zobrazují aktuální mezičas) 

 - vynulování stopek stiskněte tlačítko C 

ALARM: 

- Při stavu zobrazení nastavení alarmu stiskněte tlačítko D pro 

zapnutí/vypnutí alarmu a signalizace celé hodiny 

- Nastavení alarmu - při stavu zobrazení času stiskněte 2x tlačítko B 

 - problikávají hodiny pomocí tlačítka D nastavte požadovanou 

 hodinu 

 - stiskněte tlačítko C pro nastavení minut, stisknutím tlačítka D 



 

 

 nastavte požadovanou minutu 

 - opětovným stiskem tlačítka B se vrátíte do zobrazení času 

Nastavení času: 

- Při stavu zobrazení času stiskněte 3x tlačítko B 

- stiskněte tlačítko C a následně tlačítko D pro nastavení minut 

- stiskněte tlačítko C a následně tlačítko D pro nastavení hodin 

- stiskněte tlačítko C a následně tlačítko D pro nastavení měsíce 

- stiskněte tlačítko C a následně tlačítko D pro nastavení dne 

- stiskněte tlačítko C a následně tlačítko D pro nastavení přesného 

dne v týdnu 

- stiskněte tlačítko B pro návrat na zobrazení času 

Základní zásady správného používání Vašich hodinek:  

Zásady pro zachování vodotěsnosti Vašich hodinek  

 nedodržení níže uvedených zásad může mít za následek 

narušení vodotěsnosti hodinek a případnou ztrátu záruky. 

o Jsou-li hodinky vlhké nebo pod vodou, nemanipulujte s 

korunkou ani s tlačítky. 

o Šroubovací korunka musí být vždy zcela dotažena, ostatní 

ovládací prvky musí být v základní pozici. 

o Nikdy nepoužívejte hodinky při koupeli v horké vodě. 

o Ke ztrátě vodotěsnosti může dojít při prudkém ochlazení 

např., sluncem rozpálených hodinek v chladné vodě 

(vlivem jiné roztažnosti různých materiálů). 

o Jestliže se i přes dodržení těchto zásad objeví v hodinkách 

voda nebo kondenzovaná vlhkost nechte ihned hodinky 

zkontrolovat.  

Další zásady správného používání:  



 

 

Teplota  

Chraňte hodinky před přímým slunečním zářením a neponechávejte 

je příliš dlouho v extrémně horkém nebo chladném prostředí. 

Vyvarujte se též prudkým změnám teploty (zásadně nepoužívejte 

hodinky např. v sauně, nenechávejte je na palubní desce automobilu 

nebo neskákejte s rozehřátými hodinkami z pláže do studené 

vody,...).  

V opačném případě může dojít k chybné funkci, předbíhání nebo 

zpožďování hodinek, narušeni vodotěsnosti a zkrácení životnosti 

baterie.  

Nárazy  

Tyto hodinky snesou běžné nárazy a otřesy při standardním denním 

používání a neagresivních sportech. Pád hodinek na tvrdý povrch 

nebo silné nárazy mohou hodinky poškodit, případně zničit. 

Magnetické pole  

Tyto hodinky odolávají magnetickým běžným polím a nemohou být 

ovlivněny běžnými domácími spotřebiči. Jsou-li však vystaveny 

silnému magnetickému poli, mohou být poškozeny nebo zničeny. 

Statická elektřina  

Integrované obvody uvnitř hodinek jsou citlivé na statickou elektřinu. 

Dostanou-li se do kontaktu se statickým nábojem mohou být 

poškozeny nebo zničeny. Hodinky proto v žádném případě 

neotvírejte. 

Chemikálie, plyny, kosmetika a parfémy  

Chraňte hodinky před stykem s agresivními chemikáliemi, plyny, 

kosmetikou a parfémy. Kontakt s nimi může způsobit změnu barvy 

pouzdra, tahu či řemínku hodinek; naleptání povrchu případně 

narušení těsnosti hodinek. Vyvarujte se čištění hodinek čistícími 

prostředky jako jsou ředidla, benzíny, rozpouštědla atd.  



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


